tu p̄plo hic r̄ndit. Pat̄ me cecidit vos flagellis ego aut̄ cedā. vos sc̄orpionib⁹. qua ex re p̄mo die maiore ptem dñi p̄didit. Et ideo piculose sūt dignitates h⁹ miseri mūdi et etiā eccie. nec valz assūmē excusatōz laboris et meriti. cū gre. xxvi. moral. dicat. Nō nunqz hō eo ipo qz p̄est alij elatōe cogitatōnū intumescit. Sepe qz dē rectū et mediū iter p̄gim⁹. et tñ ortis iuxta sepi bus p̄ vestimenta retinemur. Et iō hō audī p̄si dendi piculū aie sue appetit. Vñ. xxvi. dis. c. vi rum. Leo papa mqt. Mēs potentie auida neqz abstinenē nouit a vetitis neqz gaudē cōcessis. ne qz pietati adhibere. Osenhū. Et ista fuit cā qre. Plutarch⁹ Traiano impatori ad impiū sublimato in hec verba sc̄p̄fit. Plutarch⁹ Traiano salutē dicit. Adestiā tuā nouerā non appetere p̄ncipatū quē tñ semp mozz elegantia mereri studiūt. Quo quidem tāto dignior iudicaris quāto a cr̄mine ambitōis vīris esse remotior. Tue itaqz v̄tuti oīratorū et fortū mee. si tñ recte gesseris quē p̄be meruisti. alioqnt te periculis et me detrahētū linguis subjectū iri non dubito. Cū et ignariā p̄toz Roma nō ferat. et sermo public⁹ delicta discipuloz refūdere soleat in p̄ceptores. Sic seneca neromis sui meritū detrahētū carpit̄ linguis adolescētū suo rum temeritas in Quintilianū refūdit et Socrates in pupillū suū fuisse clemētior criminat̄. tu vero qd vīs rectissime geres si non recesseris a teip̄o. Si p̄mū te oīposueris. si tua oīa disposu eris ad v̄tutē. recte tibi p̄cedēt vniuersa politice cōstōnis maiores vīres tibi exculp̄si. cui si obtēperas. Plutarchū viuēdi hēbis auctorez. Alioqnt p̄ntem eplām testē inuoca. qz in p̄nicē impiū nō p̄gis auctore Plutarcho. hec ille. Si igit̄ pagam fugiebat ambitōem et dignitates piculosa asserebat. quāto magis nos xp̄i sangue insigniti h̄s caue dēm⁹. qz apl̄s ad Phi. iii. inq̄t. Gloria in oīfusione eoqz qz terrena sapiunt glo. Gloria eoqz tpalis ducit eos ad etnāz oīfusionē in celo. Ad eō supbie oīfusionē h̄t exēplum in ieuāgelio hodierno de Centuriōe qz laudatur ex qz tuor. Primo ex bonitate. qz cum seruum paliticū nō abiecit nec despexit. Sz ad xp̄m accedēs studiose p̄ eo rogauit. Sc̄do ex huilizate cum dicit. Dñe nō sū dign⁹ vt intres subteat̄ meū. Tercio ex oīfusione. cū dicit. Tm dic verbū et lanabit̄ puer me⁹. Quartu ex oīpatōne. cum dicit p̄ locū a minori. Nam et ego hō sū sub p̄tate oīstitutus h̄ns sub me milites. et dico huic vade. et vadit. et alio venit. et venit. vt p̄z Math. viij. ca. qz di. Potes dicere infirmati recede et statim recedet. et sanitati veni et veniet. xps autē acceptās deuotōz Centurioz dixit qz tuor verba documēto plena. Primū fuit pietatis cum seruū ei⁹ dignatus ē visitare di. Ego veniā et curabo eum. Sc̄dm fuit eq̄tatis in eo qz fidē Centuriōis emendauit dices